CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Công trình Giao thông
tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Họ và Tên/ Đại diện Cổ đông: …………………………………………………….
Mã số Cổ đông: …………………………………………………………………....
Số CMTND/CNĐKKD……….…………ngày cấp……….…….nơi cấp…………
Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………….
Số điện thoại/Fax : ……………………………. ………………….........................
Là Cổ đông của Công ty Cổ phần Công trình Giao thông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty với số cổ phần đại diện là:
-  Số Cổ phần sở hữu : …………………………………cổ phần
 	-  Số Cổ phần được uỷ quyền: …………………………cổ phần
( Kèm theo giấy uỷ quyền tương ứng với số Cổ phần nhận uỷ quyền)
          -  Tổng số Cổ phần đại diện: …………………………………cổ phần

                                                                             NGƯỜI ĐĂNG KÝ DỰ HỌP

[bookmark: _Hlk50363173]Ghi chú: Quý Cổ đông phải gửi Giấy đăng ký tham dự Đại hội về Công ty trước 10h00 ngày 18/7/2022, theo địa chỉ Phòng Hành chính – Quản trị, Công ty Cổ phần Công trình Giao thông tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số 11 Trần Hưng Đạo, phường 1, thành phố Vũng Tàu. Quý Cổ đông có thể gửi trực tiếp,  fax đến số: 0254.3856.643 hoặc gửi email đến địa chỉ: ctgt.hcqt@gmail.com nếu là bản fax hoặc gửi email thì phải nộp lại bản gốc cho Ban tổ chức khi đến tham dự Đại hội.